关于南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）麻醉设备采购项目（子项目02）
第二次公开招标公告中标公告
　　中资国际招标有限责任公司受南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）的委托，就“中资国际招标有限责任公司关于南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）麻醉设备采购项目（子项目02）第二次公开招标公告”项目（项目编号：ZZ82412HW0200-0037）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息
项目编号：ZZ82412HW0200-0037
项目名称：中资国际招标有限责任公司关于南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）麻醉设备采购项目（子项目02）第二次公开招标公告
项目联系人：张小姐、张先生
联系方式：020-32372837

二、采购单位信息
采购单位名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
采购单位地址：海珠区江南大道南366号
采购单位联系方式：丘老师 020-84233792

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：
中资国际招标有限责任公司（以下简称‘采购代理机构’）受南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）（以下简称‘采购人’）委托，于2019年4月4日对南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）麻醉设备采购项目（项目编号ZZ82412HW0200-0037）进行国内公开招标采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、项目编号：ZZ82412HW0200-0037
[bookmark: _GoBack]二、项目名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）麻醉设备采购项目（子项目02）第二次
三、采购方式：公开招标
四、中标供应商
中标供应商名称：广州博韵贸易有限公司 法人代表 ：陈月英  地址：广州市越秀区先烈中路80号2010房
五、报价明细：
	主要中标、成交标
的名称
	数量
	投标总报价
：元
	交货期
	备注

	麻醉机
	2台
	876000.00
	自合同签订之日起 60 日历天内
	/

六、评审日期：2019年4月4日评审地点：广州市越秀区东风中路503号东建大厦二楼东区207室
评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
易向民（组长）、麦群山、何亮、王洪梅、雷蕾（采购人代表），
监督人员：邱远光

七、本项目代理收费标准：参照广东省物价局粤价函〔2013〕1233号规定的收费标准下浮30%计取,中标服务费金额：9198.00元，由中标人支付。

八、评审意见
评审委员会根据采购文件中的评审办法（综合评分法）进行评审，结果如下：

	序号
	投  标  人
	投标总报价
（元）
	价格得分
	技术评审得分
	商务评审得分
	综合得分
	排名

	1
	广州博韵贸易有限公司
	876000.00
	26.71
	59
	10
	95.71
	1

	2
	广州市颐康医疗器械有限公司
	876000.00
	26.71
	50
	4
	80.71
	2

	3
	抚州维赛贸易有限公司
	780000.00
	30
	39
	2
	71
	3

本公示期为3天。各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。
联系方式：
采购单位名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
采购单位地址：海珠区江南大道南366号
采购单位联系方式：----------
采购代理机构全称：中资国际招标有限责任公司
采购代理机构地址：广州市越秀区东风中路503号东建大厦二楼东区205室
采购代理机构联系方式：张小姐、李先生 020-38372837

四、采购代理机构信息
采购代理机构全称：中资国际招标有限责任公司
采购代理机构地址：广州市越秀区东风中路503号东建大厦东区二楼201-211室
采购代理机构联系方式：张小姐、张先生020-32372837

五、中标信息
招标公告日期：2019年03月14日
中标日期：2019年04月10日
总中标金额：87.6 万元（人民币）
中标供应商名称、联系地址及中标金额：

四、中标供应商
中标供应商名称：广州博韵贸易有限公司 法人代表 ：陈月英
地址：广州市越秀区先烈中路80号2010房

五、报价明细：
	主要中标、成交标
的名称
	数量
	投标总报价
：元
	交货期
	备注

	麻醉机
	2台
	876000.00
	自合同签订之日起 60 日历天内
	/

本项目招标代理费总金额：0.9198 万元（人民币）
本项目招标代理费收费标准：
参照广东省物价局粤价函〔2013〕1233号规定的收费标准下浮30%计取,中标服务费金额：9198.00元，由中标人支付
评审专家名单：
易向民（组长）、麦群山、何亮、王洪梅、雷蕾（采购人代表）
中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：
详见正文
[bookmark: _GoBack]